vlnu květen - červen 2021 Trackingového výzkumu, a to na 392.000,- Kč bez DPH. Smluvní strany se dohodly 
v důsledku shora uvedených úprav na změně čl. VI. odst. 1 Smlouvy, kdy nové znění uvedeného ustanovení je:

„1. Celková cena za provedení kompletního Díla, tj. za trackingový výzkum ČT 2019 - 2022, č/n/3.676.000,- 
Kč (slovy: tři miliony šest set sedmdesát šest tisíc korun českých) bez DPH.

Cena části Díla - Trackingový výzkum - bude hrazena ve splátkách, vždy po předání hotové části díla 
(výsledků příslušné vlny Trackingového výzkumu) objednateli, vždy po ukončení příslušné části díla podle vln 
výzkumu uvedených včl.

[...]

příslušné části (vlny) výzkumu objednateli.
Jedna splátka, tj. cena za jednu vlnu Trackingového výzkumu činí 500.000,- Kč (slovy: pět set tisíc korun 
českých) bez DPH, není-li ve Smlouvě uvedeno jinak.
Splátka za 5. vlnu květen - červen Trackingového výzkumu činí 392.000,- Kč (slovy: tři sta devadesát 
dva tisíc korun českých) bez DPH.

Inflační doložka: Poskytovatel může požádat o změnu ceny služeb (díla), a to o částku odpovídající 
vykazované míře ročního růstu indexu spotřebitelských cen v ČR vyhlášeného Českým statistickým úřadem 
za předcházející kalendářní rok.